
Likus savaitei iki deklaravimo pabaigos Panevėžio ir Utenos
apskrityse pajamas deklaravo 130 tūkst. gyventojų

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija (toliau – AVMI) informuoja, kad iki
gyventojų pajamų deklaravimo pabaigos likus vos savaitei deklaracijas Panevėžio ir Utenos
apskrityse pateikė beveik 130 tūkst. gyventojų. Pažymėtina, kad į gyvas konsultacijas
gyventojai gali atvykti tik iš anksto užsiregistravę telefonu.

„Siekiant užtikrinti atvykstančių klientų ir darbuotojų saugumą, ir toliau bus ribojami klientų
srautai – priimami tik iš anksto telefonu užsiregistravę klientai. Registracijos atvykimui į
AVMI padalinius vykdomos specialiai tam skirtais regioniniais telefonų numeriais, kurie
skelbiami VMI interneto svetainėje čia. Atkreipiame dėmesį, kad papildomais numeriais
teikiamos ir individualios telefoninės konsultacijos mokesčių klausimais, todėl klientai gali
pateikti deklaraciją nevykdami į inspekcijos padalinius“, – primena Panevėžio AVMI
Mokestinių prievolių departamento direktorė Rasita Žilinskienė.

Panevėžio AVMI primena, kad kilus klausimams dėl kasmetinio pajamų deklaravimo ar
individualios veiklos registravimo/išregistravimo, pasikonsultuoti galima ne tik atvykus į
VMI padalinius, bet ir paskambinus bendruoju Mokesčių informacijos telefonu 1882, kuris
veiks per Jonines ir šeštadienį (birželio 27 d.). 

Iki šios dienos Panevėžio ir Utenos apskrityse per 83 tūkst. gyventojų jau deklaravo 16 mln.
eurų grąžintiną sumą, o 31 tūkst. gyventojų pateiktose deklaracijose nurodė turėsiantys
sumokėti 9,6 mln. eurų pajamų mokesčio.

Likus savaitei iki deklaravimo termino (liepos 1 d.) deklaracijas dar turėtų suskubti pateikti
25 tūkst.  gyventojų, kuriems privalu tai padaryti (vykdantieji individualią veiklą, pardavę
nekilnojamąjį turtą ir kt.).

Pernai Panevėžio ir Utenos apskrityse 84,6 tūkst. gyventojų VMI grąžino beveik 12 mln.
eurų, o 47,3 tūkst. gyventojų deklaravo 11,9 mln. eurų mokėtino GPM. 

Savarankiškai aktualią informaciją, paaiškinimus, atsakymus į dažniausiai užduodamus
klausimus galima rasti VMI interneto svetainėje www.vmi.lt ir VMI vaizdo kanale. Išsami
informacija apie pajamų deklaravimą pasiekiama adresu
https://www.vmi.lt/cms/deklaravimas-uz-2019-m. Aktuali informacija skelbiama ir oficialiame
VMI socialinio tinklo „Facebook“ puslapyje:
www.facebook.com/Valstybinemokesciuinspekcija.
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